
Strategický plán rozvoje místních komunikací, chodníků, mostů, opěrných zdí, VO a sportovní infrastruktury
schváleno ZM 27.2.2019

aktualizováno ZM dne

BEZ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURY

nenaplánováno

vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

celkové výdaje 16460 1780 11000 12750 17835 21565 6350 2550 505 2845 76000 0

z toho

místní komunikace 8950 1380 7850 0 15000 5500 3400 0 0 0 42650 0

chodníky 2060 0 2250 12750 2250 12750 2950 2550 505 2845 6650 0

mosty 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19600 0

opěrné zdi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 0

přechody 400 0 400 0 585 3315 0 0 0 0 0 0

veřejné osvětlení 2350 400 500 0 0 0 0 0 0 0 2500 0

vlastní cizí

za volební období 51645 38645

po a nenaplánováno 76505 2845

celkem 128150 41490

SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA

nenaplánováno

vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

celkové výdaje 2600 1650 1250 1250 0 0 0 0 0 0 30300 0

vlastní cizí

za volební období 3850 2900

po a nenaplánováno 30300 0

celkem 34150 2900

LEGENDA

R realizace, nemáme odhad nákladů

číslo realizace, odhad nákladů

RJ realizace, odhad nákladů jinde

2023+

2023+2021 20222019 2020

2021 20222019 2020



Místní komunikace

ulice upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka plocha v m2 vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

Smetanova celá ulice předláždění + odvodnění, koordinovaná akce zadána PD + inženýring CETIN, GasNet, SVS 1800 5500 500 6000

Kunratická stezka celá ulice nový asfalt s obrubami + odvodnění, koordinovaná akce zadána PD + inženýring SVS 1600 2100 380 2480

Filipov úsek od hl. silnice k mostku pod č. p. 29 nový asfalt bez obrub bez PD 1200 1200 1200

*za poštou mezi nám. 28. října a Palackého nový asfalt s obrubami bez PD 600 350 500 850

Dvořákova celá ulice, včetně proluk a parkoviště před bistrem předláždení + odvodnění, koordinovaná akce zadána studie GasNet, SVS 1500 5000 500 5500

Nerudova celá ulice předláždění + odvodnění (po kapli), chodníky + odvodnění zadána studie vč. Vrchlického 1000 6000 0 6000

Líska odbočka od hlavní až pod Studenec nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba aktualizovat PD 13000 13000 13000

Kamenická Nová Víska odbočka od hlavní k mostu v Rabštejně nový asfalt bez obrub bez PD 4200 4200 4200

*panelová cesta směr Lidická od Tyršovy po Lidickou nový asfalt s obrubami bez PD 450 450 450 900

5. května odbočka od č. p. 539 k č. p. 848 směr garáže nový asfalt bez obrub + odvodnění bez PD plus VO 700 700 700

Havlíčkova odbočka od č. p. 60 až 64 po č. p. 12 nový asfalt bez obrub + kanalizace + odvodnění potřeba zadat PD 400 600 600

Na vyhlídce od křižovatky Sládkova až po Máchovu nový asfalt bez PD plus opěrná zeď 1200 1200 1200

Na stráni celá ulice nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba zadat PD 1500 1500 1500

Havlíčkova odbočka k č. p. 29 nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba zadat PD 20 100 100

*areál Hypš od nového chodníku po odbočku k řadovkám nový asfalt bez obrub bez PD oslovit živnostníky 500 500 500

Uhelná celá ulice, včetně odbočky nový asfalt bez obrub bez PD 1500 1500 1500

Za koupalištěm celá ulice nový asfalt s obrubami + odvodnění platné stavební povolení povrch 2020 500 250 0 150 0 400

*cesta za sběrnými surovinami kolem rybníka nový asfalt bez obrub ne 400 400 400

Filipov úsek od hl. silnice od č. p. 41 až k mostku pod č. p. 29 nový asfalt bez obrub bez PD 2300 2300 2300

Sládkova od č. p. 665 po č. p. 327 nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba zadat PD povrch později 500 300 200 500

Jakubské náměstí celé, vč. části Lipové k zámku předláždění + odvodnění potřeba zadat studii 1700 3400 3400

Lipová od zámku až ke křižovatce I/13 nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba zadat PD 1400 1400 1400

Jiráskova a Sadová celé ulice nový asfalt s obrubami + odvodnění, koordinovaná akce potřeba zadat PD SVS 1300 1300 1300

spojnice Boženy Němcové a Nádražnícelá ulice předláždění + obrubník bez PD 250 200 200

Lipová před lesáckými domky + nahoru k silnici nový asfalt + obrubník (ne k silnici) bez PD 900 900 900

Komenského kolem kulturního domu komplexní řešení (povrch, parkování, zeleň, kanalizace) potřeba zadat studii 2500 5000 5000

sídliště 5. května kompletní komplexní řešení (povrch, parkování, zeleň, volný čas) architektonická soutěž 35000 10000 5000 15000

Hřbitovní část, která není hotová nový asfalt s obrubami bez PD 1000 1000 1000

Žižkova k parku nový asfalt bez obrub bez PD 500 500 500

5. květen k parku část asfalt, část štětová cesta bez PD 300 300 300

Fibichova, Slavíčkova, Myslbekova celé ulice nový asfalt bez obrub + odvodnění potřeba zadat PD záměr SVS na odstranění sdružené kanalizace1600 1600 1600

*Huníkov u Grundů celá ulice nový asfalt bez obrub bez PD 1500 1500 1500

*Huníkov u p. Zacha celá ulice nový asfalt bez obrub bez PD majetkoprávní vypořádání 1300 1300 1300

*Huníkov k Myslivně celá ulice nový asfalt bez obrub bez PD 1500 1500 1500

celkem 85620 8950 1380 7850 0 15000 5500 3400 0 0 0 42650 0 84730

celkem

náklady v tis. Kč

2019 2020 2021 2022 2023+ nenaplánováno



Chodníky

ulice upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka délka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

Smetanova RJ RJ RJ

Dvořákova RJ RJ RJ

Nerudova RJ RJ RJ

Lipová a Huníkov od kolejí až na konec obce výstavba chodníku zadána PD + administrace žádosti 2300 2250 12750 15000

Lipová od křižovatky po zámek oprava obrubníků + předláždění bez PD 270 400 400

Děčínská od p. Havla k zastávce oprava obrubníků + předláždění bez PD 400 600 600

Děčínská od zastávky na konec obce výstavba chodníku potřeba zadat PD + administraci žádosti 800 2250 12750 15000

Pražská kolem bytovek oprava obrubníků + předláždění bez PD 500 800 800

Pražská od školky nahoru oprava obrubníků + předláždění bez PD 100 150 150

Pražská zatáčka ul. Pražská x Jateční posunutí chodníku bez PD záměr ŘSD 20 50 50

Tyršova kolem charity oprava obrubníků + předláždění bez PD 100 150 150

Dukelských hrdinů od mostu směr Horní vlevo oprava obrubníků bez PD záměr ŘSD 700 1050 1050

Dukelských hrdinů od mostu směr Horní vpravo oprava obrubníků + předláždění bez PD záměr ŘSD 300 450 450

Žižkova úsek od kostela nahoru k č. p. 840 oprava obrubníků + předláždění potřeba zadat PD 450 700 700

Žižkova od č. p. 840 nahoru výstavba chodníku potřeba zadat PD 170 130 720 850

*na Pekelský Důl od konce Žižkovy výstavba chodníku potřeba zadat PD a výstavba vodovodu 500 375 2125 2500

Žižkova od kostela až ke SK oprava obrubníků + předláždění bez PD 250 250 250

5. květen úsek ke kostelu oprava obrubníků + předláždění bez PD pravá strana směrem nahoru350 350 350

5. květen směrem na Filipov výstavba chodníku potřeba zadat PD 650 3250 3250

Bezručova kolem zastávky výstavba chodníku potřeba zadat PD 200 150 850 1000

Lužická od mostu k č. p. 99 výstavba chodníku potřeba zadat PD 450 300 1700 2000

Tyršova na Rabštejn od rybníku nová stezka pro pěší potřeba připravit ZD 280 300 300

Havlíčkova od paneláku po náhonu a k mostku vydláždit stezku pro pěší bez PD 80 80 80

Pražská pěšina u kolejí vydláždit stezku pro pěší bez PD 130 130 130

Smetanova x Tyršova x 5. května od trojmezí až po křižovatku nové chodníky a další povrchy hotová studie, potřeba zadat PD koordinace se SÚS 2500 2500 2500

celkem 11500 2060 0 2250 12750 2250 12750 2950 2550 505 2845 6650 0 47560

celková rekonstrukce místní komunikace

celkem

náklady v tis. Kč

2019

celková rekonstrukce místní komunikace

celková rekonstrukce místní komunikace

2023+20222020 2021 nenaplánováno



Mosty

označení upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

most M-02 Fučíkova x Nábřežní klenbový most uzavřen, vyžaduje kompletní rekonstrukci platné stavební povolení 3000 3000

most M-03 Bezručova x Nábřežní u bývalé MŠ odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-04 Havlíčkova přes přítok Kamenice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-05 Havlíčkova u Penny odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-06 Havlíčkova x Dívčí u MVE odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-07 Komenského x Alšova u DK odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-08 Komenského u České spořitelny uzavřen, vyžaduje kompletní rekonstrukci hotová PD, probíhá inženýring 5000 5000

most M-09 Nerudova odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-10 Tyršova x Za Pilou uzavřen, vyžaduje kompletní rekonstrukci potřeba připravit demolici 1000 1000

most M-11 Tyršova x U Benaru odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-12 Odbočka z ul. Děčínská odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-13 Jateční přes Huníkovský potok omezena tonáž na 3,5 t, vyžaduje kompletní rekonstrukci hotová PD, probíhá inženýring 3000 3000

most M-14 u střelnice a ČOV odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-15 poblíž bývalého koncentračního táboru Rabštejn odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-16 u komína v Rabštejně k domku č. p. 76 odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-17 u komína v Rabštejně dále do údolí uzavřen, vyžaduje kompletní rekonstrukci hotová PD, probíhá inženýring 2000 2000

most M-18 u č. p. 25 Kamenická Nová Víska, přes koleje rekonstrukce svršku + odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 400 400

most M-19 směr č. p. 9 Kerhartice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-20 směr č. p. 28 Kerhartice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-21 směr č. p. 110 a 107. p. p. č. 1970/3 Kerhartice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-22 směr č. p. 103 Kerhartice odstranění závad dle HMP potřeba prověřit majetkoprávní vztahy 200 200

most M-23 měr č. p. 43 Kerhartice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-24 na lesní cestě v zatáčce, p. p. č. 22 Kerhartice odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

most M-25 u RD č. p. 110 k. ú. Líska omezena tonáž, vyžaduje kompletní rekonstrukci zpracovává se PD 2700 2700

lávka M-01 u č. p. 38 odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

lávka M-02 u pekárny Martin odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

lávka M-03 u č. p. 76 odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

lávka M-04 mostek přes I/13 vyžaduje kompletní rekonstrukci objednán diagnostický průzkum nosné konstrukcev režii ŘSD 0 0

lávka M-05 lávka vedle Kafrárny u koček vyžaduje kompletní rekonstrukci zpracovává se PD 1000 1000

lávka M-06 u samoobsluhy odstranění závad dle HMP zadán PR dle HMP 200 200

celkem 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19600 0 22300

celkem

náklady v tis. Kč

2019 2020 2021 2022 2023+ nenaplánováno



Opěrné zdi

ulice upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

Zelený vrch na p. p. č. 2494 u č. p. 403 zeď drží komunikaci, velmi špatný stav potřeba zadat PD 2000 2000

Na vyhlídce na p. p. č. 2598/2 u č. p. 548 zeď drží komunikaci, velmi špatný stav bez PD 400 400

u kaple mezi kaplí a ul. Žižkova zeď drží komunikaci, nutno prověřit stav potřeba staticky posoudit 2000 2000

Lipová u bývalých jeslí zeď drží zahradu, velmi špatný stav bez PD 200 200

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 0 4600

celkem

náklady v tis. Kč

2019 2020 2021 2022 2023+ nenaplánováno



Přechody

ulice upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

přechod Děčínská u paneláků zúžení komunikace, nasvětlení 90 510 600
přechod Pražská mezi Palackého a Havlíčkovou zúžení komunikace, nasvětlení 90 510 600
přechod Dukelských hrdinů u školní jídelny ostrůvek, nasvětlení 90 510 600
přechod Dukelských hrdinů před Penny zúžení komunikace, nasvětlení 90 510 600
mpp. Fibichova a Bezručova 0
mpp. Lipová několik mpp 0
přechod 5. května u večerky zúžení komunikace, nasvětlení potřeba projednat s DI 400 400

přechod Horní Kamenice u pekárny a zastávky zúžení komunikace, nasvětlení potřeba zadat PD + administraci žádosti 225 1275 1500
mpp. Lužická 0
mpp. Lužická u ložisek zúžení komunikace, nasvětlení potřeba projednat s DI 400 400

celkem 400 0 400 0 585 3315 0 0 0 0 0 0 4700

v rámci výstavby chodníku RJ

2023+ nenaplánováno

celkem

potřeba zadat společnou PD + administraci 
žádosti

v rámci výstavby chodníku

v rámci výstavby chodníku RJ

RJ

2019

náklady v tis. Kč

2020 2021 2022



Veřejné osvětlení

ulice upřesnění úseku popis akce stav přípravy poznámka délka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

Smetanova 300 300

Dvořákova RJ 0

Nerudova RJ 0

Lipová a Huníkov 1400 RJ 0

Děčínská 800 RJ 0

park u kaple zpracovává se PD - 500 500

Pražská od přejezdu k Jateční stožáry + svítidla + výkop zpracovává se PD JAW 200 200

Štítného od přejezdu k Toscamu stožáry + svítidla + výkop zpracovává se PD 200 200

nám. 28. října úprava stožáry + svítidla bez PD 500 500

Komenského úprava stožáry + svítidla bez PD 200 200

Horní Kamenice Bezručova až k ložiskům výměna vodičů + svítidel ?? 2019 výměna vodičů 400 400 800

Pekelský důl výměna vodičů hotová PD 300 300

Filipov výměna vodičů potřeba zadat PD 300 300

Dukelská celá výměna stožárů + svítidel bez PD 400 400 800

Líska od trafostanice nahoru výměna vodičů + svítidel potřeba zadat PD 600 600

Líska od hlavní až k trafostanici výměna svítidel bez PD 400 400

Líska podél hlavní výměna stožárů + svítidel bez PD 100 100

5. května odbočka od č. p. 539 k č. p. 848 směr garáže nové VO potřeba zadat PD 100 100

Smetanova x Tyršova x 5. května RJ 0

Jakubské náměstí celé, vč. části Lipové k zámku výměna stožárů + svítidel bez PD 300 300

*přechody vyjma Děčínské výměna svítidel bez PD 100 100

*nasvícení kostela výměna svítidla bez PD 50 50

celkem 2200 2350 400 500 0 0 0 0 0 0 0 2500 0 5750

nenaplánováno2023+

celkem

náklady v tis. Kč

v rámci výstavby chodníku, od odbočky na Kerhartice až na konec obce

celková rekonstrukce místní komunikace

v rámci výstavby chodníku, celý úsek

v rámci rekonstrukce parku

v rámci rekonstrukce chodníků a dalších povrchů

2019 2020 2021 2022

celková rekonstrukce místní komunikace

celková rekonstrukce místní komunikace



Sportovní infrastruktura

akce stav přípravy poznámka vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí vlastní cizí

kompletní rekonstrukce hřiště za dolní školou hotový PR + harmonogram akce 2500 1650 4150

zprovoznění hřiště za horní školou bez PD prevence kriminality 100 100

oprava kotelny ve sportovní hale platné stavební povolení 1250 1250 2500

výstavba nové tělocvičny u horní budovy ZŠ potřeba zadat PD 30000 30000

drobná sportoviště na sídlišti 5. května bez PD 300 300

celkem 2600 1650 1250 1250 0 0 0 0 0 0 30300 0 37050

celkem

náklady v tis. Kč

2019 2020 2021 2022 2023+ nenaplánováno


